a così A; in A’ laii per lapsus calami.
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sione onerati, nisi forsitan nunc reservata sit aliqua pensio pro episcopo 
resignante, seu coadiuto. Et haec scio ex fama.
Ad 10. Praeter cathedralem adsunt tres parochiales, quarum duae admi-
nistrantur a presbyteris saecularibus, tertia vero a patribus Somaschis, et 
unaquaeque habet fontem baptismalem. Nulla est collegiata. In civitate 
et suburbiis sunt octo monasteria virorum, duo monialium et Tertiariae 
Sancti Dominici. Sunt aliquae confraternitates, duo hospitalia et adest 
mons pietatis, quae vidi.
Ad 11. Dioecesis se extendit in longitudinem ad circiter septuaginta mil-
liaria Italica et totidem in latitudinem; complectitur Arcum, Ripam, Alam, 
Roboretum, Bulsanum et alia loca quam plurima, quorum partim vidi.
Ad 12. Adest seminarium, in quo aluntur circiter octodecim clerici, qui 
diebus festivis tenentur inservire ecclesiae cathedrali, prout ipsemet vidi.
Ad 13. Ecclesia Tridentina non vacat, sed audivi dominum episcopum 
resignasse seu consensisse in electionem coadiutoris, quae facta fuit in 
personam dignissimam illustrissimi et reverendissimi domini episcopi 
Secovien(sis) Leopoldi, liberi baronis de Firmian.
Quibus habitis etc.

Ita deposui pro veritate ego Ludovicus de Vescovi sacerdos, manu propria.

<Elenco dei documenti prodotti>

His peractis, idem illustrissimus et reverendissimus nuncius apostolicus huic 
processui documentum professionis fi deia ab illustrissimo et reverendissi-
mo domino Leopoldo, libero barone de Firmian, episcopo Secovien(si), 
electo coadiutore Tridentino, in manibus illustrissimi et reverendissimi 
domini Bartholomaei Passi, episcopi Pellen(sis), suffraganei Tridentini, ex 
commissione eiusdem illustrissimi et reverendissimi domini nuncii aposto-
lici emis-(f. 706v)sae, una cum instrumento electionisb inseri et adnecti, 
eundemque sic concludi mandavit.

<Sottoscrizione del cancelliere>

(f. 712r) Et quia ego Petrus Paulus Altamer, protonotarius apostolicus, 
huius Sacrae Nunciaturae Apostolicae cancellarius, memoratae inquisitioni 

a Documenti allegati, 1.
b Documenti allegati, 2.
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ac testium depositionibus, per eundem illustrissimum et reverendissimum 
dominum nuncium apostolicum ut supra habitis et receptis, requisitus per-
sonaliter interfui, nec non iuramenta a praememoratis testibus solemniter 
praestari vidi et audivi, eorumque edicitaa in scripturam fi deliter redegi 
et instrumentum electionis praedictum legitimum et authenticum esse re-
cognovi, idcirco hunc inquisitionis processum mea manu conscriptum, illi 
eiusdem instrumenti electionis copiam inserui, propria manu subscripsi, 
meoque sigillo roboravi. Actum Viennae, Austriae, in palatio Sacrae Nun-
ciaturae Apostolicae, die trigesima mensis octobris, anno Domini millesimo 
septingentesimo quadragesimo octavo, indictione undecima, pontifi catus 
autem sanctissimi domini nostri domini Benedicti divina providentia papaeb 

XIV anno nono.

Petrus Paulus Altamer, protonotarius apostolicus, Sacrae Nunciaturae 
Apostolicae cancellarius, manu propria. (S)

<Sottoscrizione del nunzio>

(f. 712v) Fabritius Serbellonus, patritius Mediolanensis, utriusque signaturae 
referendarius, Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopus Patracensis, 
sanctissimi dominic nostri domini Benedicti divina providentia papae eius 
nominis XIV praelatus domesticus et solii pontifi cii assistens, eiusdemque 
ac dictae Sanctae Sedis Apostolicae apud sacras caesareas maiestates 
Franciscum I in imperatorem Romanorum electum et Mariam Theresiam 
imperatricem et reginam Hungariae et Bohemiae etc. cum facultate legati 
de latere nuncius. Suprascriptae informationi super qualitatibus illustrissi-
mi et reverendissimi domini Leopoldi, liberi baronis de Firmian, episcopi 
Secovien(sis), electi coadiutoris cum successione episcopi Ecclesiae Triden-
tinae, per nos ipsos assumptae et per suprascriptum admodum reverendum 
dominum Petrum Paulum Altamer, huius Nunciaturae Apostolicae cancel-
larium, ut supra in scripturam fi deliter redactae, plenam praestari posse 
fi dem et ex depositionibus dictorum testium ad eandem inquisitionem 
assumptorum tam super qualitatibus praefati domini transferendi, quam 
super statu Ecclesiae Tridentinae, integram veritatis probationem haberi 
posse asserimus, eundemque illustrissimum et reverendissimum dominum 

a A dicta.
b in A segue eius nominis.
c segue domini ripetuto per errore.
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Leopoldum episcopum Secovien(sem) valde dignum esse, qui ad Ecclesiam 
Tridentinam transferatur. 
In quorum omnium et singulorum fi dem nos quoque veritatis testimonium 
manus nostrae subscriptione, sigillique nostri impressione addidimus. 
Datum Viennae, Austriae, ex palatio solitae residentiae nostrae, die 30 
mensis octobris, anno Domini 1748.

F(abritius), archiepiscopus Patracen(sis), nuncius apostolicus. (S)

<Sottoscrizioni dei cardinali>

(f. 713r) Ex deductis in presentia processu censeo retroscriptum reverendum 
patrem dominum Leopoldum Ernestum ex liberis baronibus de Firmian, 
episcopum Seccovien(sem), esse dignum ut in Ecclesiam Tridentinam et 
episcopo Tridentino in coadiutorem cum futura successione deputetur.

 A(lexander) cardinalis Albanus.
 T(homas) cardinalis Rufus, episcopus Ostien(sis), Sanctae Romanae 
Ecclesiae vice cancellarius.
 N(icolaus) M(aria) tituli Sancti Petri ad Vincula presbiter cardinalis 
Lercari.
 Alexander Sanctae Mariae in via Lata diaconus cardinalis Albanus.